این (ها) است آیات خدا که به راستی آن را بر تو می‌خوانیم، پس بعد از خدا و نشانه‌های او به کدام
سخن خواهند گروید؟

سیوطی، جلال الدین عبدالرحمن، الاتقان فی علوم القرآن، بیروت، دار ابن کثیر، ۱۴۱۴ هـ
صدر، محمد باقر، دروس فی علم الاصول، بیروت، دارالکتب اللبنانی، ۱۹۷۸ م.
طباطبائی، محمد حسین، المیزان فی تفسیر القرآن، مؤسسه مطبوعاتی اسماعیلیان، ۱۳۹۳ ق / ۱۹۷۳

۴

طبری، ابوجعفر محمد بن حریره، جامع البیان عن تأویل آی القرآن، دارالفکر، ۱۴۲۰ ق / ۱۹۹۹ م.
معین، محمد، فرهنگ معین، تهران، امیر کبیر، ۱۳۷۵ ش.
واعظ حسینی، محمد سرور، مصباح الاصول، قم، مکتبه الداوری، ۱۴۰۸ هـ ق